Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область

Муниципальное образование «Тайшетский район»
Берёзовское муниципальное образование

Дума Берёзовского муниципального образования
РЕШЕНИЕ

« 20 » апреля 2021 г. № 118
Об участии в проекте на получение Г ранта
на реализацию общественно значимых проектов
по благоустройству сельских территорий.

На основании инициатив граждан Березовского муниципального образования
участвовать в проекте на получение гранта на реализацию проекта с участием граждан,
проживающих в муниципальном образовании, в целях реализации подпрограммы
«Устойчивое развитие сельских территорий Иркутской области на 2019-2024 годы»
государственной целевой программы Иркутской области «Развитие сельского хозяйства и
регулирование рынков сельскохозяйственной продукции, сырья и продовольствия» на
2019-2024 годы, утвержденной постановлением Правительства Иркутской области от
26.10.2018г. № 772-пп, Дума Березовского муниципального образования

1. Принять участие в мероприятии по Грантовой поддержке местных инициатив
граждан, проживающих в сельской местности на получение гранта по обустройству
детской игровой площадки по адресу: Иркутская область, Тайшетский район, с.Березовка,
ул.40 лет Победы, 19А.

2. Настоящее решение опубликовать в печатном издании муниципального
образования Вестник Березовского муниципального образования и разместить на
официальном сайте администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Г лава Березовского муниципального
образования,

РЕШИЛА:

Председатель Думы Березовского
муниципального образования